




BODY-6.txt


Vážená radnice,

V souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádám o kopii harmonogramu prací při pokosu lokalit č.1, č.2, č.3 a č.4 v městském obvodu Ostrava-Jih pro rok 2017.

Odpověď žádám na emailovou adresu 

Děkuji.

S pozdravem



Vaše značka:
Ze dne:
Naše značka: JIH/050007/17/ODK/Sta

Vyřizuje: Ing. Veronika Staňková
Telefon: +420 599 430 364
Fax: +420 599 430 340
E-mail: veronika.stankova@ovajih.cz
ID datové schránky: 2s3brdz

Pan

Datum: 19. června 2017
Přílohy:

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb.

Vážený pane bakaláři,

dne 15. 6. 2017 obdržel náš odbor dopravy a komunálních služeb žádost o poskytnutí informací. Požadujete informace dle zákona č.106/1999 Sb. o kopie harmonogramu prací při pokosech travnatých ploch na území městského obvodu Ostrava – Jih. Na základě uzavřených smluv o zajištění celoroční údržby veřejných a vyhrazených travnatých ploch č. S/0019/2017/ODK, S/0037/2017/ODK, S/0157/2017/ODK, S/0158/2017/ODK Vám zasíláme harmonogram pro lokalitu 1,2,3 a 4.

S pozdravem


Mgr. Daniel Jeřábek
vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Výškovice

Harmonogram činnosti dle sektoru pro 15 pracovních dnů

1. den	s11	s8			
2. den	s11	s8			
3. den	s11	s8	s5		
4. den	s8	s5			
5. den	s5	s4			
6. den	s5	s4	s9		
7. den	s4	s9	s10		
8. den	s9	s10			
9. den	s10	s7	s9		
10. den	s7	s6	s2		
11. den	s7	s6	s2		
12. den	s7	s6	s2		
13. den	s2	s3	s1		
14. den	s2	s3	s1		
15. den	s2	s3	s1		

kosení a pozimní vyhrábání

Jarní vyhrábání bude prováděno ve stejném postupu a harmonogramu s ohledem na smlouvu o dílo
délka vyhrábání 20dnů

Hrabůvka

Harmonogram činnosti dle sektoru pro 15 pracovních dnů

1. den	s 3	s 4	s 6		
2. den	s 6	s 7	s 8		
3. den	s 8	s 9	s 5		
4. den	s 5	s 15	s 17		
5. den	s 15	s 17			
6. den	s 13	s 15	s 17		
7. den	s 13	s 14	s 16		
8. den	s 16	s 13	s 12	s 11	
9. den	s 12	s 11			
10. den	s 10	s 1	s 2		
11. den	s 10	s 1	s 2		
12. den	s 1	s 2	s 18		
13. den	s 18	s 19	s 25	s 21	s 24
14. den	s 19	s 25	s 21	s 24	
15. den	s 22				

SEKTORY	2	3	4	5	6	7	9	10	11	12	13	14	16	17	18	19	20	21	23	24	25	26	27	28	29	30	31
S1																											
S2																											
S3																											
S4																											
S5																											
S6																											
S7																											
S8																											
S9																											
S10																											

říjen 2017

S2 neděle a svátky
není uvedena v mapových podkladech neexistuje

- 1. pokos se sběrem
- 2. pokos se sběrem
- 3. pokos se sběrem
- 4. pokos se sběrem
- 1. pokos bez sběru
- 5. pokos se sběrem
- 2. pokos bez sběru
- 6. pokos se sběrem

V Ostravě dne 15.3.2017

Petr Vykruť - statutární ředitel

(Handwritten signature)

Petr VYKRUŤ
 statutární ředitel
 JZP Ostrava s.r.o.
 Jihlavská 100, 702 00 Ostrava - Poruba
 IČ: 018141921
 DIČ: CZ03010271

Harmogram

	březen		duben		květen		červen		červenec		srpen		září		říjen	
	po	úřt	st	čt	pá	so	ne	po	úřt	st	čt	pá	so	ne	po	úřt
	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31				
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
	24	25	26	27	28	29	30									
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31						
	29	30	31													
	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31			
	26	27	28	29	30	31										
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
	24	25	26	27	28	29	30									
	31															
	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29
	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31					
	28	29	30	31												
	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31		
	25	26	27	28	29	30										
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
	23	24	25	26	27	28	29	30	31							

pořadí sektorů	počet dní
1	S1
2	S2
3	S3
4	S4
5	S9
6	S10
7	S7
8	S6
9	S8
10	S5
	15

prosinec		listopad	
30	31	1	2
6	7	8	9
13	14	15	16
20	21	22	23
27	28	29	30
4	5	6	7
11	12	13	14
18	19	20	21
25	26	27	28
		29	30
		31	